
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«15» березня 2019 року  20 год. 00 хв.  № 16 

 

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України територіального виборчого округу № 83 

 

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, зареєстрованих 

Центральною виборчою комісією, про зміну членів дільничних виборчих комісій з 

виборів Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83 та додані до них документи, відповідно до 

статті 24, пункту третього частини першої статті 26, частин четвертої, п’ятої, дев’ятої 

статті 30 Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча 

комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 83 

постановляє: 

 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України утворених відповідно до постанови окружної виборчої комісії від 12 

березня 2019 року № 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів 

Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83» згідно з додатками(додаток додається). 

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії та оприлюднити в засобах 

масової інформації.  

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Додаток  

До постанови №16 від 15.03.2019р 

Особи, що призначались на посади до складу ДВК 

 

№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата приз-

начення 

на посаду 

Посада Суб’єкт подання 

000001 Фреїк Ілля Михайлович 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260855 Стасюк Олена Василівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

260856 Чернявська Марія Степанівна 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260857 Каламбет Віталій Іванович 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 

260858 
Лобанова Галина 

Володимирівна 

15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260858 Шутка Наталя Михайлівна 
15.03.2019 

№16 

Заступник 

голови ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260861 Яремин Надія Ярославівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260862 Римар Ярослав Вікторович 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260866 Турчин Наталя Юріївна 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260879 Двояк Марія Андріївна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260879 Лубик Юлія Андріївна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260879 Шуляк Юрій Сергійович 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260880 Земан Тетяна Ярославівна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260880 
Малюванчук Світлана 

Василівна 

15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260881 Довбуш Емма Павлівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260882 Іванов Євген Миколайович 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260883 
Добровольська Тетяна 

Зеновіївна 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260887 Когут Євген Мирославович 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260887 
Литвинчук Василь 

Васильович 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260888 Вульчин Степан Петрович 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата приз-

начення 

на посаду 

Посада Суб’єкт подання 

260888 Савчук Севіль Микаїлівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260896 
Чернявський Василь 

Васильович 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260897 
Кінаш-Койляк Галина 

Зеновіївна 

15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260913 
Шовковий Ростислав 

Миколайович 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260914 Бойчук Петро Орестович 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260917 Хілько Ольга Юріївна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260919 Бойчук Марія Петрівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260922 Каратник Дарія Андріївна 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260927 
Римчук Володимир 

Степанович 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260928 Пюрик Ярослав Васильович 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260931 
Войцеховський Олександр 

Олександрович 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Литвиненко Юлія 

Леонідівна 

260931 
Острижнюк Андрій 

Богданович 

15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260934 Чорноус Юлія Іванівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260939 
Ткаченко Ольга 

Володимирівна 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260940 Віргунов Артем Аркадійович 
15.03.2019 

№16 

Заступник 

голови ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260942 
Корольчук Тетяна 

Миколаївна 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260946 Пільтяй Василь Михайлович 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260947 Ганусяк Галина Олексіївна 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260947 
Данилюк Олександра 

Петрівна 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260947 Лалач Галина Василівна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Габер Микола 

Олександрович 

260952 Сорока Анна Романівна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260959 Козяр Ольга Дмитрівна 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 

260960 Галавай Мирослава Іванівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 

260960 Федорів Віктор Михайлович 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата приз-

начення 

на посаду 

Посада Суб’єкт подання 

261043 Атаманчук Наталія Романівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Литвиненко Юлія 

Леонідівна 

261043 Сеник Галина Юріївна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

 Всього записів:      

 

Особи, що були звільнені з посад у складі ДВК 

№ діль-

ниці 
ПІБ особи 

Дата 

звільнення 

з посади 

Посада Суб’єкт подання 

000001 
Кривченко Анатолій 

Володимирович 

15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260855 Сеник Галина Юріївна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

260856 
Данилюк Олександра 

Петрівна 

15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260857 Бучинська Зоряна Петрівна 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 

260858 Каламбет Віталій Іванович 
15.03.2019 

№16 

Заступник 

голови ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260858 Кловата Наталія Петрівна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260861 Пицко Оксана Дмитрівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260862 Шутка Наталія Михайлівна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260866 Мандзюк Василь Олексійович 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260879 Кудрик Леся Мирославівна 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260879 
Малюванчук Світлана 

Василівна 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260879 
Солоджук Тетяна-Марія 

Василівна 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260880 Двояк Марія Андріївна 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260880 Довбуш Емма Павлівна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260881 Земан Тетяна Ярославівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260882 Когут Євген Мирославович 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260883 
Олійник Світлана 

Володимирівна 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260887 Іванов Євген Миколайович 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 



№ діль-

ниці 
ПІБ особи 

Дата 

звільнення 

з посади 

Посада Суб’єкт подання 

260887 
Ковальчук Світлана 

Анатоліївна 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260888 Вульчин Степан Петрович 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260888 Зубик Марія Іванівна 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 

260896 Чернявська Марія Степанівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260897 Петрушинська Ірина Яремівна 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260913 Невенченко Антоніна Ігорівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260914 
Величковська Наталія 

Василівна 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Кива Ілля 

Володимирович 

260917 Олійник Наталія Дмитрівна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260919 Фреїк Ілля Михайлович 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260922 Бойчук Марія Петрівна 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260927 
Стримбіцька Світлана 

Василівна 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260928 Качур Олександра Миколаївна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260931 Малиняк Богдан Віталійович 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Литвиненко Юлія 

Леонідівна 

260931 Щур Оксана Богданівна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260934 Салига Руслана Василівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260939 
Малиновська Юліанна 

Петрівна 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260940 Копцева Галина Вікторівна 
15.03.2019 

№16 

Заступник 

голови ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260942 Лашин Оксана Романівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260946 
Шарамайлюк-Канюк Любов 

Ярославівна 

15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260947 
Ващенюк Віталій 

Володимирович 

15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260947 Грицьків Василь Дмитрович 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

260947 Дума Наталія Федорівна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Габер Микола 

Олександрович 

260952 Свидрик Анна Стефанівна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260959 Головай Мирослава Іванівна 
15.03.2019 

№16 
Голова ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 



№ діль-

ниці 
ПІБ особи 

Дата 

звільнення 

з посади 

Посада Суб’єкт подання 

260960 Козяр Ольга Дмитрівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 

260960 Семенчук Борис Іванович 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Бойко Юрій 

Анатолійович 

261043 Атаманчук Наталія Романівна 
15.03.2019 

№16 

Секретар 

ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

261043 Стасюк Олена Василівна 
15.03.2019 

№16 
Член ДВК 

Литвиненко Юлія 

Леонідівна 

 Всього записів:  46    

 

 


